
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego U20 i U18. 5. Mityng LOZLA

LUBLIN, 06.09.2020

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  13:38:0

Start: 06.09.2020   13:00:0

1 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 37.583 PB 

2 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 33.392 PB 

3 144 Kinga TUZ 17.05.2002 KS Agros Zamość(LU) 28.251

36.81 37.58 x x x xAneta LENKIEWICZ

25.69 x 28.37 32.42 x 33.39Diana IRCHA

x x x 28.25 26.56 xKinga TUZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  13:38:0

Start: 06.09.2020   13:00:0

1 141 Dagmara JABŁOŃSKA 19.06.2003 KS Agros Zamość(LU) 53.583 PB 

2 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 50.734

3 417 Oliwia WICHA 01.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 42.052

I II III IV V VI

x x 51.25 53.58 52.01 xDagmara JABŁOŃSKA

x x x 49.91 50.73 xMaria CZERWIŃSKA

42.05 40.61 x 38.86 x 41.52Oliwia WICHA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  13:38:0

Start: 06.09.2020   13:00:0

1 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 43.3810

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 42.473

3 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 41.632 PB 

4 1 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 41.479

5 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 35.494

6 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 33.805

7 426 Antonina DOBOSZ 10.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 30.721

8 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 26.866

9 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 25.898

10 1 Ewa NAWROCKA 17.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 18.107
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I II III IV V VI

x 43.38 xNatalia MAZUR

37.85 x 42.47Julia POSTÓJ

36.65 x 41.63Zuzanna ŻELAZO

41.47 x xWeronika MAJEK

34.30 34.94 35.49Paula KRZYŻANOWSKA

x x 33.80Małgorzata GEMBAL

30.72 30.32 xAntonina DOBOSZ

x 22.68 26.86Anita BARABAN

x 25.89 23.93Jessica BARTNIK

18.10 17.03 15.79Ewa NAWROCKA

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  14:50:0

Start: 06.09.2020   14:30:0

1 402 Adrian SZCZYRBA 20.12.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 35.831

I II III IV V VI

32.35 x 35.83Adrian SZCZYRBA

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   15:02:0

Wiatr: +1.0

1 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.517 PB 

2 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 13.555

3 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.673 PB 

4 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.988

5 39 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.054

6 4 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 14.556 PB 

7 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.662 PB 

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:10:0

Start: 06.09.2020   14:30:0

1 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 62.204 SB 

2 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 56.103

3 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 45.792 PB 

4 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 42.551 PB 
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I II III IV V VI

x 61.70 61.80 62.20 60.87 61.56Bartosz POSTÓJ

54.39 x x x 56.10 xMarcin SOBIESIAK

45.50 x 43.93 44.60 45.79 xRafael MLEKO

39.19 36.63 41.10 36.13 x 42.55Szymon HAWRYLUK

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   15:11:0

Wiatr: +1.1

1 93 Adriana WŁOCH 19.01.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.325

83 Marta SZUMADA 18.10.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNF4

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:15:0

Start: 06.09.2020   14:30:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 63.013

2 439 Jan USAREK 24.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 62.884

3 422 Wojciech ŻMUDA 10.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 56.802 PB 

I II III IV V VI

62.63 x 59.50 63.01 x 60.60Adam ZIELONKA

52.87 62.88 59.39 x x xJan USAREK

56.80 x 52.09 54.32 55.60 56.15Wojciech ŻMUDA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:15:0

Start: 06.09.2020   14:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 39.931 PB 

I II III IV V VI

39.93 39.59 xEryk OLSZOWY

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   15:23:0

Wiatr: +0.6

1 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 15.394

2 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 16.145
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   15:23:0

Wiatr: +0.6

1 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17.136 PB 

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 06.09.2020   15:38:0

Wiatr: +0.4

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 12.205

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.323

3 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 12.494 SB 

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.682

5 834 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 12.737 PB 

6 151 Natalia ŻYWCZYK 06.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 12.956

7 1 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy(LU) 13.038

Bieg 2/5
Start: 06.09.2020   15:41:0

Wiatr: +0.6

1 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.885 PB 

2 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.003 PB 

3 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.117

4 12 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość(LU) 13.382

5 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.458

6 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.481 SB 

421 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

925 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm(LU) DNS6

Bieg 3/5
Start: 06.09.2020   15:44:0

Wiatr: +0.1

1 901 Nikola KOGUT 04.02.2004 MKS Agros Chełm(LU) 13.796

2 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.813 =PB 

3 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.844

4 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.135

5 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.147

6 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.348

21 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy(LU) DQ2     TR 16.8

Bieg 4/5
Start: 06.09.2020   15:47:0

Wiatr: +0.2

1 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.104 PB 

2 50 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.106 PB 

3 923 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.235 PB 

4 904 Martyna BAŃKA 30.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.663 PB 

5 921 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.867

6 930 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 15.052

7 911 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm(LU) 15.278

Bieg 5/5
Start: 06.09.2020   15:50:0

Wiatr: +0.5

1 47 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 14.172

2 4 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 14.573

3 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 14.734 PB 

4 50 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 15.446 PB 

1 Natalia DASZEK 01.01.2006 KS Agros Zamość(LU) DNS7

31 Olga LACKORZYŃSKA 27.07.2004 KS Agros Zamość(LU) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 12.201

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 12.322

3 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin 12.493 SB 

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.684

5 Bieg 1 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy 12.735 PB 

6 Bieg 2 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.881 PB 

7 Bieg 1 Natalia ŻYWCZYK 06.07.2003 KS Wisła Puławy 12.956

8 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 13.002 PB 

9 Bieg 1 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy 13.037

10 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 13.113

11 Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość 13.384

12 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 13.455

13 Bieg 2 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 13.486 SB 

14 Bieg 3 Nikola KOGUT 04.02.2004 MKS Agros Chełm 13.791

15 Bieg 3 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.812 =PB 

16 Bieg 3 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.843

17 Bieg 4 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 14.101 PB 

18 Bieg 4 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 14.102 PB 

19 Bieg 3 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 14.134

20 Bieg 3 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 14.145

21 Bieg 5 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 14.171

22 Bieg 4 Natalia KOKŁOWSKA 24.12.2006 MKS Agros Chełm 14.233 PB 

23 Bieg 3 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 14.346

24 Bieg 5 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin 14.572

25 Bieg 4 Martyna BAŃKA 30.11.2005 MKS Agros Chełm 14.664 PB 

26 Bieg 5 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 14.733 PB 

27 Bieg 4 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm 14.865

28 Bieg 4 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm 15.056

29 Bieg 4 Dominika ZDANOWICZ 30.11.2006 MKS Agros Chełm 15.277

30 Bieg 5 Dominka KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin 15.444 PB 

Bieg 3 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.2004 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 5 Olga LACKORZYŃSKA 27.07.2004 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 2 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm DNSDNS

Bieg 5 Natalia DASZEK 01.01.2006 KS Agros Zamość DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:42:0

Start: 06.09.2020   15:00:0

1 834 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 5.2610 +0.2

2 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 5.267 PB +0.1

3 417 Kinga SAJNA 20.05.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 5.189 +0.6

4 523 Julia TERLIKOWSKA 31.08.2004 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.876 +0.6

5 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.835 PB +0.5

6 90 Martyna STRZELEC 04.02.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.7811 +0.9
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I II III IV V VI

5.12 x 5.23 x - 5.26Alicja SIELSKA
+1.3 +0.5 +0.1 +0.4 - +0.2

5.11 4.94 5.05 5.19 5.26 xKinga STASZCZUK
+0.9 0.0 +0.2 +0.2 +0.1 +0.6

4.89 4.98 4.86 4.96 5.18 4.85Kinga SAJNA
+0.7 +0.6 +0.6 +0.5 +0.6 +0.5

4.69 x 4.73 4.71 4.87 4.56Julia TERLIKOWSKA
+0.4 -0.9 +0.6 +0.1 +0.6 +0.3

4.83 4.69 4.68 4.53 - -Joanna FUS
+0.5 +1.1 +0.7 +0.4

4.73 4.78 4.75 4.69 x xMartyna STRZELEC
0.0 +0.9 +0.4 +0.4 +1.1 +0.4

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:45:0

Start: 06.09.2020   15:00:0

1 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 13.241

2 135 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.2002 KS Agros Zamość(LU) 12.933

3 39 Ewelina TĘCZA 10.09.2002 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.702

I II III IV V VI

x 10.91 12.26 13.22 13.24 xWeronika MUSZYŃSKA

12.93 x x x x 12.89Wiktoria ŁUCZAK

9.59 9.45 9.52 8.82 9.42 9.70Ewelina TĘCZA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:45:0

Start: 06.09.2020   15:00:0

1 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 8.982

I II III IV V VI

8.00 8.53 8.52 8.09 8.74 8.98Katarzyna CIECHANOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:45:0

Start: 06.09.2020   15:00:0

1 139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.572

2 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy 8.3710

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.051

4 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 6.863

5 123 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 6.655

6 1 Ewa NAWROCKA 17.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 4.854
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I II III IV V VI

8.80 8.65 9.57Paula KRZYŻANOWSKA

7.50 7.62 8.37Weronika MAJEK

7.92 8.05 7.82Julia POSTÓJ

6.24 6.30 6.86Małgorzata GEMBAL

x 6.26 6.65Jessica BARTNIK

4.75 4.52 4.85Ewa NAWROCKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:55:0

Start: 06.09.2020   15:25:0

1 415 Piotr TUROS 17.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 32.961

I II III IV V VI

31.69 31.77 32.96Piotr TUROS

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:55:0

Start: 06.09.2020   15:25:0

1 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 48.664

2 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 42.071 PB 

I II III IV V VI

47.56 48.66 x x x xSergiusz STAŃSKI

x 41.54 40.90 42.07 x xAdam ZIELONKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:55:0

Start: 06.09.2020   15:25:0

1 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 30.701

I II III IV V VI

30.70 25.77 x x 27.60 xRafael MLEKO

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  15:55:0

Start: 06.09.2020   15:25:0

1 429 Szymon KRÓL 30.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 35.052

2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 27.761 PB 

I II III IV V VI

35.05 x 34.29Szymon KRÓL

24.72 25.98 27.76Eryk OLSZOWY
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 06.09.2020   16:05:0

Wiatr: +0.2

1 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.895 SB 

2 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.044

3 910 Szymon LUCHOWSKI 05.12.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.366

4 729 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 11.497 SB 

5 272 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 11.598 SB 

6 908 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 11.812

Bieg 2/4
Start: 06.09.2020   16:10:0

Wiatr: +0.1

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.526 PB 

2 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.813

3 404 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.004

4 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.067

5 425 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.118

Bieg 3/4
Start: 06.09.2020   16:15:0

Wiatr: +0.2

1 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 11.983 PB 

2 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.994

3 2 Jakub MROZIK 10.08.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.142

4 1 Jakub GÓRA 05.11.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.148 SB 

5 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.437

6 415 Marek PANASIUK 13.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 12.475

Bieg 4/4
Start: 06.09.2020   16:20:0

Wiatr: -0.4

1 13 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.934

2 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 12.486 PB 

3 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.808 PB 

4 1 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.987

5 52 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.243

6 1 Krystian WLIZŁO 03.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.252

Strona 8

LUBLIN 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 06.09.2020 22:53:24



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin 10.891 SB 

2 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 11.042

3 Bieg 1 Szymon LUCHOWSKI 05.12.2003 MKS Agros Chełm 11.363

4 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin 11.494 SB 

5 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.521 PB 

6 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin 11.595 SB 

8 Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 11.812

7 Bieg 1 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Agros Chełm 11.816

9 Bieg 4 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość 11.931

10 Bieg 3 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 11.981 PB 

11 Bieg 3 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.992

12 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 12.003

13 Bieg 2 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 12.064

14 Bieg 2 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin 12.115

15 Bieg 3 Jakub MROZIK 10.08.2003 KS Agros Zamość 12.143

16 Bieg 3 Jakub GÓRA 05.11.2003 KS Agros Zamość 12.144 SB 

17 Bieg 3 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 12.435

18 Bieg 3 Marek PANASIUK 13.07.2001 AZS UMCS Lublin 12.476

19 Bieg 4 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 12.482 PB 

20 Bieg 4 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin 12.803 PB 

21 Bieg 4 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 12.984

22 Bieg 4 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 13.245

23 Bieg 4 Krystian WLIZŁO 03.05.2005 AZS UMCS Lublin 13.256

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  16:20:0

Start: 06.09.2020   15:25:0

1 413 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 AZS UMCS Lublin 1.608

2 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.405 =PB 

3 41 Martyna GÓRCZYŃSKA 30.11.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1.407

4 617 Roksana CICHALEWSKA 12.11.2004 TS Start Lublin(LU) 1.404 =PB 

5 611 Nikola CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.252

5 616 Klaudia CICHALEWSKA 26.09.2006 TS Start Lublin(LU) 1.253

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 166

- - - - - - - xxo xo xoAleksandra DZIDO xxx

- - o o o xo xxxMagdalena KATA

- - o o xo xo xxxMartyna GÓRCZYŃSKA

- - o o xxo xxo xxxRoksana CICHALEWSKA

o o o xxxNikola CICHALEWSKA

o o o xxxKlaudia CICHALEWSKA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 06.09.2020   16:28:0

1 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 59.344 PB 

2 717 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 59.693

3 127 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość(LU) 59.945

4 83 Marta SZUMADA 18.10.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:01.286
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5 412 Katarzyna KOCOT 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 1:03.227

Bieg 2/2
Start: 06.09.2020   16:32:0

1 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:00.536

2 221 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:01.104

3 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 1:02.953

1 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy(LU) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin 59.341 PB 

2 Bieg 1 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 59.692

3 Bieg 1 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość 59.943

4 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 1:00.531

5 Bieg 2 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska 1:01.102

6 Bieg 1 Marta SZUMADA 18.10.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:01.284

7 Bieg 2 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 1:02.953

8 Bieg 1 Katarzyna KOCOT 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 1:03.225

Bieg 2 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   16:35:0

1 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 51.584 PB 

2 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 52.403

3 428 Paweł MAJ 25.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 53.095

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 06.09.2020   16:52:0

Wiatr: +0.1

1 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 24.684 SB 

2 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 24.965

3 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 25.626

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.217

5 402 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 26.592 PB 

6 925 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm(LU) 27.158

Bieg 2/4
Start: 06.09.2020   16:55:0

Wiatr: +0.5

1 12 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów(LU) 26.268 PB 

2 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 26.915 PB 

3 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 27.197 PB 

4 12 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość(LU) 27.414 PB 

5 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 28.086

6 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 29.683 PB 

Bieg 3/4
Start: 06.09.2020   16:58:0

Wiatr: +0.3

1 221 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.155 PB 

2 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 28.278 PB 

3 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.757 PB 

4 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 29.172

5 55 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 30.476 PB 

6 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 30.554 PB 
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Bieg 4/4
Start: 06.09.2020   17:00:0

Wiatr: +0.1

1 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 27.735

2 921 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm(LU) 30.544 PB 

3 930 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 31.237

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 24.681 SB 

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 24.962

3 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 31.07.1997 AZS UMCS Lublin 25.623

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 26.214

5 Bieg 2 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów 26.261 PB 

6 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 26.595 PB 

7 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 26.912 PB 

8 Bieg 1 Weronika PSZCZOŁA 12.01.2004 MKS Agros Chełm 27.156

9 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 27.193 PB 

10 Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS Agros Zamość 27.414 PB 

11 Bieg 4 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 27.731

12 Bieg 2 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 28.085

13 Bieg 3 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska 28.151 PB 

14 Bieg 3 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 28.272 PB 

15 Bieg 3 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 28.753 PB 

16 Bieg 3 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 29.174

17 Bieg 2 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm 29.686 PB 

18 Bieg 3 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 30.475 PB 

19 Bieg 4 Zofia STELMASZUK 30.06.2006 MKS Agros Chełm 30.542 PB 

20 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 30.556 PB 

21 Bieg 4 Aleksandra GRZESIUK 22.02.2006 MKS Agros Chełm 31.233

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:00:0

Start: 06.09.2020   16:40:0

1 415 Piotr TUROS 17.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 11.221

I II III IV V VI

10.70 x x 11.22 10.71 11.22Piotr TUROS

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:00:0

Start: 06.09.2020   16:40:0

1 965 Jakub WALENDA 09.12.2003 WLKS Nowe Iganie(MZ) 13.202

I II III IV V VI

11.47 12.71 13.15 12.89 x 13.20Jakub WALENDA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:00:0

Start: 06.09.2020   16:30:0

1 416 Mykola BEZMEN 19.12.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 6.175 +0.8

2 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 5.623 +1.0
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3 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.031 +0.3

I II III IV V VI

6.17 x 5.95 x r -Mykola BEZMEN
+0.8 +1.0 0.0 +0.4 - -

5.59 5.38 5.44 5.41 5.46 5.62Tymoteusz ŻÓRAWSKI
+0.7 +0.9 +0.1 +0.4 +0.6 +1.0

5.03 x 4.97 4.96 x xJakub BASAK
+0.3 +0.5 +0.2 +0.4 +0.7 -0.2

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 06.09.2020   17:15:0

Wiatr: +0.4

1 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 22.014 SB 

2 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 22.233 =PB 

3 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 22.315

4 272 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 22.876

5 729 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 23.107

6 908 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 23.842

7 418 Emil ZIAREK 24.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 24.828

Bieg 2/4
Start: 06.09.2020   17:18:0

Wiatr: +0.6

1 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 23.216 PB 

2 414 Bartosz KASIBORSKI 21.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 23.355 PB 

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 23.382 PB 

4 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 23.927

5 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość(LU) 24.033 PB 

6 425 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 24.104

139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) DQ8     TR 16.8

Bieg 3/4
Start: 06.09.2020   17:22:0

Wiatr: -0.3

1 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 23.187 PB 

2 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 23.358 PB 

3 404 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 24.226

4 236 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 24.273

5 415 Marek PANASIUK 13.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 26.215

6 1 Krystian WLIZŁO 03.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 27.071

Bieg 4/4
Start: 06.09.2020   17:25:0

Wiatr: 0.0

1 13 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.814

2 2 Jakub MROZIK 10.08.2003 KS Agros Zamość(LU) 24.807 PB 

3 1 Jakub GÓRA 05.11.2003 KS Agros Zamość(LU) 25.013 SB 

4 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 25.752

5 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 25.858 PB 

6 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 25.936

7 1 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.021 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin 22.011 SB 

2 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 22.232 =PB 

3 Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 22.313

4 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin 22.874

5 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin 23.105

6 Bieg 3 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 23.181 PB 

7 Bieg 2 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 23.211 PB 

8 Bieg 2 Bartosz KASIBORSKI 21.06.2002 AZS UMCS Lublin 23.352 PB 

9 Bieg 3 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 23.352 PB 

10 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 23.383 PB 

11 Bieg 4 Kacper TAMA 01.01.2000 KS Agros Zamość 23.811

12 Bieg 1 Paweł WYRODEK 11.04.2003 MKS Agros Chełm 23.846

13 Bieg 2 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 23.924

14 Bieg 2 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 KS Agros Zamość 24.035 PB 

15 Bieg 2 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 AZS UMCS Lublin 24.106

16 Bieg 3 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 24.223

17 Bieg 3 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy 24.274

18 Bieg 4 Jakub MROZIK 10.08.2003 KS Agros Zamość 24.802 PB 

19 Bieg 1 Emil ZIAREK 24.04.2002 AZS UMCS Lublin 24.827

20 Bieg 4 Jakub GÓRA 05.11.2003 KS Agros Zamość 25.013 SB 

21 Bieg 4 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 25.754

22 Bieg 4 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 25.855 PB 

23 Bieg 4 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 25.936

24 Bieg 4 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 26.027 PB 

25 Bieg 3 Marek PANASIUK 13.07.2001 AZS UMCS Lublin 26.215

26 Bieg 3 Krystian WLIZŁO 03.05.2005 AZS UMCS Lublin 27.076

Bieg 2 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość DQDQ     TR 16.8

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:15:0

Start: 06.09.2020   16:50:0

1 423 Anna DĄBROWSKA 13.05.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 42.131

I II III IV V VI

42.13 x xAnna DĄBROWSKA

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:15:0

Start: 06.09.2020   16:50:0

1 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 43.763

2 135 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.2002 KS Agros Zamość(LU) 32.262 SB 

3 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 29.521

I II III IV V VI

x x x 43.15 43.76 43.45Weronika MUSZYŃSKA

29.76 32.26 x 30.97 30.74 xWiktoria ŁUCZAK

26.97 28.01 28.25 28.48 x 29.52Diana IRCHA
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:15:0

Start: 06.09.2020   16:50:0

1 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.712 SB 

I II III IV V VI

26.19 x 25.51 26.71 x xKatarzyna CIECHANOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.09.2020  17:15:0

Start: 06.09.2020   16:50:0

1 422 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 26.809

2 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 26.4210 SB 

3 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 20.093

139 Paula KRZYŻANOWSKA 01.05.2005 KS Wisła Puławy(LU) NM1

142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) NM2

I II III IV V VI

x 26.80 xNatalia MAZUR

x 22.96 26.42Zuzanna ŻELAZO

19.37 20.09 19.69Anita BARABAN

x x xPaula KRZYŻANOWSKA

x x xJulia POSTÓJ

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   17:30:0

1 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.845

2 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:58.876

3 411 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.663

4 416 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.294

5 1 Anna STĘPIEŃ 01.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:07.311

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   17:40:0

1 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:27.797

2 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:29.455

3 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:31.044

4 105 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:37.036

5 72 Maciej SZALA 07.06.2005 KS Agros Zamość(LU) 1:41.533

6 224 Marcel MAZURKIEWICZ 15.03.2006 KS Agros Zamość(LU) 1:44.422
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   17:50:0

1 950 Weronika URBAN 22.12.2005 MKS Agros Chełm(LU) 3:22.101

2 55 Samanta WALCZUK 11.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 3:26.294

3 521 Zuzanna CHALIMONIUK 10.01.2005 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 3:29.626

4 22 Wiktoria PORTKA 22.06.2005 KS Agros Zamość(LU) 3:38.583

5 914 Julia WEREMCZUK 06.06.2006 MKS Agros Chełm(LU) 3:43.842

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   18:00:0

1 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:31.455

2 16 Adrian ĆWIKLIŃSKI 20.07.2004 KS Agros Zamość(LU) 2:41.296 PB 

3 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:43.527

4 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 2:53.731

5 153 Bartłomiej PÓŁTORAK 21.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 3:02.384

6 928 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 3:13.312

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   18:15:0

1 52 Dominika SZYMAŃSKA 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:20.734

2 12 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:21.405

3 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:22.636 PB 

4 117 Aleksandra CHMIEL 12.12.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:24.473 PB 

5 1 Agata PITURA 18.01.2001 KS Agros Zamość(LU) 2:24.491

6 222 Alicja BOCZULA 30.09.2003 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:24.497 PB 

7 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:34.992 PB 

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.09.2020   18:25:0

1 15 Mateusz KRZYŻANOWSKI 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:00.327

2 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.545 PB 

3 415 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.661

4 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.844 PB 

5 72 Kacper ROGALA 06.01.2002 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:02.513

6 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:07.062 PB 

7 413 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:10.636 PB 

8 155 Oskar DRABIK 01.01.1993 KS Agros Zamość(LU) 2:22.068
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